

REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CROTONE

DETERMINA N° 577 / DIPARTIMENTO AREA AMMINISTRATIVA/Ufficio A.B. e S.

Oggetto: Acquisto materiale di consumo dedicato ai Microinfusori in dotazione ai pazienti diabetici.

In data 29 MAG. 2013, nella Sede del Dipartimento Area Amministrativa/Ufficio A.B. e S., sita in Crotone c/o Centro Direzionale "Il Granaio" di Via M. Nicoletta;

Su conforme proposta del Responsabile del procedimento designato nonché della espressa dichiarazione di regolarità e legittimità dell'atto resa dal Dirigente Responsabile del competente Ufficio;

Acquisito il parere di regolarità contabile;

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
MACRO AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che la direttrice del Servizio Farmaceutico Territoriale ha avanzato richiesta per la fornitura dei prodotti di consumo per microinfusori, per un periodo di mesi 12, in dotazione ai pazienti diabetici residenti nel territorio dell'ASP;

CHE sulla base dei consumi del 2012 la suddetta ha redatto l'elenco dei prodotti occorrenti, distinti per ditta;

CHE il Direttore Generale, con nota Prot. N. 9371 del 05.04.2013 ha comunicato all'Autorità Regionale Stazione Unica Appaltante la necessità di dotarsi del suddetto materiale da erogare ai pazienti diabetici e la suddetta Autorità con nota Prot. N. 0132580 del 18.04.2013 ha autorizzato questa ASP a provvedervi direttamente;

CHE sono stati richiesti preventivi di spesa per i prodotti dedicati ai microinfusori in dotazione, alle seguenti ditte: 1- ROCHE DIAGNOSTICS di Monza; 2- MOVI di Milano; 3- MEDTRONIC ITALIA di Sesto San Giovanni (MI); BC TRADE di Napoli;

CHE tutte le ditte hanno fatto pervenire offerta;

VISTO l'art. 57, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 163/06 che consente, fra l'altro, l'aggiudicazione di contratti mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, nei casi di cui al comma 2, lett. b) del richiamato art. 57 ".....qualora per ragioni di natura tecnica o artistica ovvero attinenti alla tutela di diritti esclusivi, il contratto possa essere affidato unicamente ad un operatore economico determinato";

DETERMINA

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

1. ACQUISTARE, per il Servizio Farmaceutico Territoriale, il seguente materiale dedicato ai microinfusori in dotazione ai pazienti diabetici residenti nel territorio dell'ASP, dalle ditte, quantitativi e prezzi indicati a fianco di ciascun prodotto:

DITTA MOVI – MILANO **C.I.G. : 5149792EC8**

- CK 3MM – 3 – 0606B – COMBO KIT INSET II 6MM/60CM B – N. 10 pz. ad €. 893,76 cad. - totale €. 8.937,60 ;
- CK3MM – 3 – 0606R – COMBO KIT INSET II 6MM/60CM R – n. 10 pz. €. 893,76 cad. - totale €. 8.937,60;
- CKV3SS0606R – COMBO KIT VIBE INSET 6MM/60CM – N- 6 pz. Euro 1.344,00 cad. - totale Euro 8.064,00 ;
- 020110 – I-PORT ADVANCE 6 MM – N. 60 conf. €. 129,60 la conf. totale €. 7.776,00;
- 020210 – I-PORT ADVANCE 9 MM – N. 30 conf. €. 129,60 la conf., totale €. 3.888,00;
- STS-GL-004 – DEXSENSOR SENSORE DEXCOM G4 – N. 6 conf. €. 460,80 la conf., totale €. 2.764,80

totale fornitura **Euro 40.368,00**, oltre IVA 4%.

DITTA MEDITRONIC ITALIA–Sesto S.Giovanni (MI) **C.I.G. :5149808BFD**

- MMT – 326 A Serbatoio per insulina in conf. da 10 pz. N. 300 conf. €.46,24 la conf. totale €. 13.872,00;
- MMT – 381 SILHOUETTE: Catetere per infusione lungh. 60 cm con ago cannula in conf. da 10 N. 20 conf. €. 179,83 a conf. totale €. 3.596,60;
- MMT-395 – Dispositivo per inserzione cannula – QUICK SERTER – N.50 ad Euro 46,17 cad.- totale €. 2.308,50;
- MMT-397 – QUICK-SET catetere per infusione lunghezza 60 cm con ago cannula verticale da 9 mm – conf. da 10 pz -N. 150 conf. ad €. 205,52 la conf. - totale 30.828,00 ;

- MMT-399 – QUICK –SET – catetere per infusione lunghezza 60 cm, con ago cannula verticale da 6 mm – conf. da 10 pz. - N. 40 conf. ad €.205,52 la conf. - totale €. 8.220,80 + IVA;
- MMT-975 – SET MIO 80 cm – N. 50 conf. €. 209,46 la conf.- totale €.10.473,00
- MMT-943 – SET MIO 60 cm x 6 mm – N. 40 conf. €. 209,46 la conf. totale €. 8.378,40;
- MMT – 7510 LANCET DEVICE – N. 5 pz. €. 46,17 cad., totale €. 230,85;
- MMT – 7008 A – sensore sottocutaneo "ENLITE" – N. 20 conf. - €. 419,55 la conf. totale €. 8.391,00;
- MMT-625 – Batterie Energizer da 1,5V modello ministilo AAA ad €. 7,54 la conf. da 4 pz. – N. 100 conf., totale €. 754,00 ;
per l'importo ditta complessivo di **Euro 87.053,15** + IVA 4%.

DITTA ROCHE DIAGNOSTICS – MONZA (MI) – **C.I.G. 51498140F4**

- 05206073001 – ACCU-CHEK CARTUCCIA EASYFILL 3,15 conf. da 25 pz. ad Euro 124,69 la conf. – N.150 conf. totale €. 18.703,50;
- 05337321001 – ACCU-CHEK SPIRIT COMBO SERVICE PACK – 1KIT ad Euro 64,17 il Kit – N. 50 totale €. 3.208,50 + IVA;
- 04540387001 – ACCU-CHEK SPIRIT SERVICE PACK (1 pz) ad €. 65,45 N. 100 pz. totale Euro 6.545,00;
- 04541600001 – AC TENDERLINK 13/60 (conf. da 10 pz) ad Euro 159,23 la confezione – N. 200 conf. per complessivi Euro 31.846,00 ;
- 05015260001 – AC TENDERLINK Cannula 13 mm (conf. da 10 pz) ad €. 103,38 la confezione – N. 150 conf. totale €. 15.507,00;
- 04626435001 – ACCU-CHEK Flex Link blue 8/60 (conf. 10 pz) ad Euro 163,80 la conf. – N. 20 Conf. totale €. 4.914,00 ;
- 04626567001 – ACCU-CHEK Flex Link b. cap 8 (conf. 10 pz) ad €. 105,30 la conf. – N. 30 conf. totale €. 3.159,00 ;
- 04530039001 – ACCU-CHEK LINK ASSIST 1 pz ad Euro 44,08- N. 10 pz Euro 440,80;

per complessivo ditta di **Euro 84.323,80**, oltre IVA 4%

DITTA B.C. TRADE – NAPOLI **C.I.G. : 514982385F**

- Serbatoio insulina da 3,0 ml codice DAC-002-01 N. 18 conf. €. 60,00 la conf., totale €. 1.080,00;

- Cateteri per infusione con ago cannula in teflon Soft Release N. 18 conf. €. 220,00 a conf., totale €. 3.960,00;
- Batterie a Litio 3,6 V Codice DAC-006 N. 24 €. 10,00 cad., totale €.240,00;
- Strisce reattive per la determinazione della glicemia su sangue capillare per misuratore microinfusore Codice DAC-031 N. 60 conf. €.24,32 la conf., totale €. 1.459,20;
- N. 1 Sistema automatico di inserimento del set di infusione mod. Inserter R Codice DAC-022, €. 50,00

Totale fornitura €. **6.789,20**, oltre IVA 4%

2. DARE ATTO che la spesa di €. **227.275,52** IVA 4% compresa, graverà sul Conto cod. 502.1.507 dei Bilanci di competenza;
3. AUTORIZZARE l'Ufficio Ragioneria all'emissione dei relativi mandati di pagamento, previo ordinativo del competente Ufficio Acquisizione Beni e Servizi;
4. NOMINARE responsabile del procedimento la Dott.ssa Paola Grandinetti ai sensi dell'art. 10 del D.lgs. 163/06;

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Paola Grandinetti

Paola Grandinetti

Il Responsabile Ufficio A. B. e S

Dott. Pietro Ingarozza

Pietro Ingarozza

Il Direttore del Dipartimento Area Amministrativa

Dott. Giuseppe Fico

Giuseppe Fico

=====

UFFICIO AFFARI GENERALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determina è pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio dell'Azienda il 29 MAG. 2013 con protocollo della U.O. Segreteria Generale n. 1171 e ivi rimarrà per un periodo di dieci giorni.

Il Responsabile del Procedimento

Valter Cosentino

Valter Cosentino

Il Direttore dell' Ufficio AAGG

Il Dirigente Amministrativo Responsabile

(Dr.ssa Anna GIORDANO)

Anna Giordano